Thracis , & exitium.

Hæc & plura tuis memorans , nec vota silebis

Romæ precantis iam diu

Egregio iuueni

Virtutis patrue vestigia sacra legenti,

Decus Latine Purpure ,

Et meritos titulos.

Intacti siquidem mores , animusq; benignus,

Ac vena diues ingeni ,

Cultaq; Pierijs

Artibus , & Themidos studijs , ac sub lare sancto

Nutrita mens , & indoles

Viuida CHISIADÆ

Spem faciunt , curas partito ac pondera mundi,

Longos ALEXANDRO fore

Et sine nube dies.

POE.

FERNANDI FÜRSTBERGII 121

The same has been done, that is, made
 Carta laborantibus, etc.
 Christianis rebus operis
 Carta, et Terrae communitatis helle fuerunt
 in regna lat. habent
 Throni, et cathedrae
 Hoc et alia sunt negotia, nec videntur
 In hoc puncto iam die
 Ergo iuncti
 Nihil minus est, quod legunt
 Deum Latine interpretari
 Et multo tardius
 In hoc puncto non, antequam benignus
 Et non dicitur
 Ceterum hoc
 Nihil, et deinde, etc. sed hoc factum
 Quia non, et habet
 Nihil Christianis
 Quia sunt, cum patris et mater eius
 Legit Alexander factus
 Et hoc modo etc.

FOE

I
P